
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

    17.09.2019                                                                                     № 74 

 

Про розгляд звернення  

 

 

 Відповідно до  статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.15 Закону України «Про звернення громадян» та розглянувши 

заяву жителів вулиці Василя Доманицького, виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради                    

в и р і ш и в : 

 

1. Доручити Зінченку Володимиру Григоровичу перенаправити заяву 

жителів с. Іркліїв, вул. Василя Доманицького  до Управління  

державної архітектурно-будівельної інспекції у Черкаській області 

для розгляду. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів 

виконавчого комітету Бондаря В.П.  

 

 

 

Заступник сільського голови                                                      О. ГРИЦЕНКО 

  


